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Yttrande över Domstolsverkets promemoria 
Förslag att ta bort skyldigheten att binda in 
domar och slutliga beslut  

Sammanfattning 
Stockholms stadsarkiv tillstyrker förslaget att ta bort skyldigheten 
att binda in domar och slutliga beslut i dom- och beslutsböcker. 
Stockholms stadsarkiv motsätter sig däremot möjligheten att 
fortsätta binda in domar och slutliga beslut. Stockholms stadsarkiv 
förordar att alla domstolar får ett gemensamt och sammanhållet 
arbetssätt som säkrar en enhetlig arkivering, återsökning och insyn.   

Ställningstaganden 
Avsnitt 2. Dom- och beslutsböcker 
Stockholms stadsarkiv tillstyrker förslaget att ta bort skyldigheten 
att binda in domar och beslut. Många informationsmängder kan 
hållas samman på andra sätt än genom inbindning och 
Domstolsverkets olika skäl för en digital hantering är väl 
underbyggda och borgar för en långsiktigt hållbar 
informationshantering som även tillgodoser återsökning och 
allmänhetens insyn. 
 
Stockholms stadsarkiv motsätter sig att förslaget enbart innebär 
borttag av skyldigheten att binda in, men med bibehållen möjlighet 
att fortsätta binda in. Stockholms stadsarkiv förespråkar en 
konsekvent och enhetlig hantering, och att man antingen bör ha en 
helt digital hantering eller fortsätta hantera hela 
informationsmängden på papper. Stockholms stadsarkiv ser 
negativa konsekvenser i att informationshanteringen annars kan 
börja spreta vilket på sikt skulle kunna försvåra återsökning, 
insynsrätt, arkivering och i förlängningen inte heller åstadkomma de 
besparingsmöjligheter som Domstolsverket identifierat. Stockholms 
stadsarkiv anser att Domstolsverket bör ta fram ett förslag som ger 
alla domstolar ett gemensamt arbetssätt som också på sikt säkrar en 
enhetlig arkivering, återsökning, insyn och kostnadsbesparing.  
 
Övriga avsnitt i promemorian lämnas utan synpunkter. 
 
Stockholm som ovan 
Torun Boucher  
Kulturnämndens ordförande 
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